
 

UCHWAŁA NR I/1/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U z 2024 r., poz. 609) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn do przeprowadzenia 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn oraz wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, w następującym składzie: 

 

 

1. Jakub Łabędzki – przewodniczący 

2. Arkadiusz Bilski 

3. Beata Knopkiewicz 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


